
Zarządzenie  nr 3/2016 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 13 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro” 

 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) zarządza, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim „Regulamin udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30.000 euro” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim do 

zapoznania się z treścią Regulaminu i stosowania na swoim stanowisku pracy. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 56/2012 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 6 sierpnia 

2012 r.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  


